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 Opetuspäällikkö tiedotti
 koulukeskukseen peruskorjaukseen ja uudisrakentamiseen liittyvistä

asioista.
Koulukeskuksen peruskorjaus- ja uudisrakentamishankkeen ohjausryhmän
muodostavat projektipäällikkö Seppo Pihl, kaupunginjohtaja Patrik Nygren,
projektipäällikön sijainen Jonas Nylund, kaupunginhallituksen
puheenjohtaja Mikael Holmberg ja pedagoginen projektijohtaja Katriina
Sulonen.
Ohjausryhmä kuuntelee ja kuulee pedagogista ohjausryhmää, jonka team
leader on rehtori Christa Andersson. Pedagogiseen ohjausryhmän
muodostavat viiden koulun rehtorit, yksi opettajajäsen jokaisesta koulusta
sekä Ulrika Lundberg. Opettaja edustajat on valittu siten, että jokaisesta
oppiaineryhmästä on edustus. Näin eri oppiaineiden näkemykset toiminta-
ja oppimisympäristöstä tulevat huomioiduksi. Projektisihteerinä toimii
Mary-Helen Sipilä. Christa Anderssonille on varattu
koulukeskushankkeeseen 60 % työajasta, Katriina Suloselle 40 % työajasta.
Pääsuunnittelijaksi ja arkkitehdiksi on valittu Mikko Uotila.
Palvelumuotoilijaksi  Kompus. Molemmat toimijat ovat tuttuja keväältä
2020. Mikko Uotila oli mukana hankesuunnitelman valmistelussa, Kompus
työpajapäivissä maaliskuussa.
Pedagoginen ohjausryhmä kokoontuu  pe 9.10.2020. Arkkitehti esittelee
tällöin pedagogiselle ohjausryhmälle ensimmäisiä luonnoksia
koulukeskuksesta. Pedagoginen ohjausryhmä tutustuu lokakuun aikana
Vehmaan puukouluun ja Maskun Kurittulan alakouluun. Kotitalouden
opettajat vierailevat Puolalan koulussa. Pedagogisen ryhmän kick off päivä
palvelumuotoilijan johdolla pidetään 22.10.2020.
Ajankohtaisia asioita pedagogisella ohjausryhmällä on tällä hetkellä
väistötiloihin liittyvät kartoitukset, toimintakulttuurin ja vision
kirkastaminen sekä pohdinta siitä, miten työtavat tulevat muuttumaan
tulevaisuudessa

 suomenkielisen koulutuksen taloustilanne tammi-elokuun 2020 osalta
näyttää, että palkkoihin on käytetty talousarvioon osoitetusta
määrärahasta 69,60 %, toimintakatteen ollessa 65,20 %. . Tasaisen arvion
mukaan vastaavien lukujen tulisi olla  elokuun lopussa olla 68,50 % ja 66,67
%.

 Paraisten lukio on saanut valtion erityisavustusta (ns. korona-avustus)  18
000 euroa, joka käytetään lähinnä erityisopetukseen ja opiskelijoiden
ohjaukseen lukuvuoden 2020-2021 aikana.

 seuraava kokous sovittiin pidettäväksi 24.11.2020 klo 17.00
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